
Ogłoszenia parafialne
UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY ŚWIĘTEJ

15 czerwca 2025

Dzisiaj ulicami Gdańska przejdzie kolejny Marsz dla życia. Rozpocznie się o 15.00 przy Kaplicy
Królewskiej (obok Bazyliki Mariackiej) i przejdzie na Plac Zebrań Ludowych, gdzie do godziny
21.00 będą miały miejsce koncerty, spotkania, modlitwa oraz wiele atrakcji dla wszystkich.
Szczegółowy plan wydarzenia dostępny jest na www.festiwaldlazycia.pl
Dzisiaj  odbywa się  zbiórka podpisów w ramach obywatelskiego projektu  ustawy "Religia-
Etyka", autorstwa Stowarzyszenia Katechetów Świeckich wprowadzającej obowiązkowy wybór
lekcji religii lub etyki. To równocześnie okazja, by zadbać o religijne i etyczne wychowanie
dzieci i młodzieży. Akcja odbywa się przy wsparciu Konferencji Episkopatu Polski.
Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa codziennie
po Mszy świętej o godz. 18.00.
Zapraszamy na film "Carlo Acutis. Plan na życie" do Multikina w Sopocie w środę 18 czerwca
2025 na godz. 19.15. (Bilety w cenie 16 zł do nabycia w kasach kina bezpośrednio przed
seansem). W świecie, w którym szybciej przesuwa się palcem po ekranie smartfona niż myśli,
pojawia się ktoś, kto ma jasny plan na życie. Bł. Carlo Acutis. Nastolatek. Influencer. Mistyk.
W czwartek obchodzić będziemy Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. W tym
dniu mamy obowiązek uczestniczyć we Mszy świętej, a udział w procesji eucharystycznej niech
będzie  naszym  publicznym  wyznaniem  wiary.  Zachęcamy  do  udziału  w  procesji  i  do
udekorowania naszych domów. Msze św. w tym dniu będą celebrowane o godz. 7.30, a kolejne
po procesji - ok. godz. 11.45, 13.15 oraz wieczorem o godz. 18.00.
Procesja eucharystyczna ulicami naszego miasta rozpocznie się o godz. 9.00 przy kościele św.
Michała Archanioła w Sopocie. Msza święta polowa będzie celebrowana przed kościołem św.
Jerzego. Ostatni ołtarz będzie przy naszym kościele. Chętnych, którzy chcieliby włączyć się w
przygotowanie ołtarza oraz zaangażować się w procesję - prosimy o kontakt.
Od piątku zapraszamy również do udziału w oktawie Bożego Ciała. Procesja eucharystyczna
odbywać się będzie po Mszy św. o godz. 18.00. Zapraszamy także dzieci do sypania kwiatków i
dorosłych do niesienia chorągwi w czasie naszej codziennej procesji.
Mając na uwadze duchowe dobro wiernych, metropolita gdański abp Tadeusz Wojda, udziela
wszystkim  wiernym  przebywającym  na  terenie  archidiecezji  gdańskiej  20  czerwca  2025,
dyspensy od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w tym dniu.
Osoby chcące skorzystać ze zwolnienia, zobowiązuje się do odmówienia modlitwy "Ojcze nasz"
w intencji powołań do kapłaństwa i życia konsekrowanego.
Zapraszamy  także  do  udziału  w  corocznej  pielgrzymce  rowerowej  do  Sianowa,  która
planowana jest  w sobotę 28 czerwca.  Więcej  Informacji  i  zapisy prze stronę internetową
www.do-sianowa.info.pl
Są  jeszcze  wolne  miejsca  na  rowerową  pielgrzymkę  na  Jasną  Górę,  która  wyruszy  w
poniedziałek 30 czerwca. Więcej informacji na www.rowerowa.com.pl 
Dziękujemy wszystkim, którzy wspierają modlitwą i  materialnie remont naszej  zabytkowej
kaplicy.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia jest prasa katolicka.
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